



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **715,556** Factura **Orden Compra**
RFC **PRO -910528-9K5** **A 027083** **5316**
Nombre **PROYECTOS REPARACIONES OBRAS Y CONSTRUCCION ELECTROMECHANICA**
Domicilio **COSTA RICA No. 1034**
EX-HIPODROMO C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **626 Regimen Simplificado de Confianza**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

29 Nov 2023 13:26:50

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal 3E60F965-8EED-11EE-B905-031E484CC4DC

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-29T15:26:59

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	IND10CN	AI-5	SLMC77	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro En Caja Indiana 600V	Metro	14.4000	115.20	1,440.0000
64	IND8CNCARR	AI-5	SLQ524	CABLE INDIANA 8 AWG NEGRO CARRETE	Metro	23.1300	118.43	1,480.3200
5	CAT03PD	AÑ-4	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	117.7000	47.08	588.5000
1	CAT04PD	AÑ-4	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	196.6400	15.73	196.6400
8	MON04	DJ6	9510150	MONITOR METALICO 1" (27 mm)	Pieza	5.5900	3.58	44.7200
5	COP03PD	EI-6	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.7300	3.09	38.6500
5	CON03PD	EI-7	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.0500	3.22	40.2500
8	CON04PD	EI-7	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	12.0000	7.68	96.0000
1	CMA411161	EK-7	258	Caja 4-11/16 Ko 1" Metalica	Pieza	59.5000	4.76	59.5000
4	MMM1600	LB4	1600	CINTA TEMFLEX 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	20.2201	6.47	80.8805
1	REV03LB	LB5	OLB-0088-C	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	Pieza	42.7700	3.42	42.7700
10	COP04PD	NB6	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	10.9700	8.78	109.7000
2	CMATC41116	NB3	832	Tapa Metalica 4-11/16 Ciega	Pieza	14.6900	2.35	29.3800
50	IND10CVCARR	RC2	SLB537	Cable Thw-Ls 10 Awg Verde Carrete Indiana 600V	Metro	14.4000	57.60	720.0000



Sello del SAT

TM6r+6//PYy71R92eN1U0daT2n0b0dyo6u+pD113ArXOSFoJufV11fq+W/tb8SDOROSC8+LCLZqanox734A5hie9x1z8vujfVPLC0J5edU8cmQLNigAfJ1D7VEerNp/bIP
F50D6uCs6RmWwR7ALAVc/LKPs+Hs59+86J0ICNooMaw8TThqJ35ED/wJ32B1Qhg6GR4XooYCG5zc5geGpX14E7LbAnk66VZ/70Yb16BzG0JH4RGY+Vehb02Eko5JC0h3
WqH2pvaDVSM0F5S3hZxkygY6IK0gTPH5QZ1ZQqYLuZEEg5+dlq0+UBK0PFR5Q==

Sello Digital del CFDI

DOF81ZLP380WqyCh1HEOHWNq0d8fKrfY71CmJk67xahs3y9R7rshZaiNDAK21HJ2J30vSD5AFm9R3pY6ZHOJMMMAySvruyAIIHWMZuc3n5Ua8FV6LWbusSxhM
92XE8B+vkyZxQVdy9JW2J2xUc3fYus5p9CZHVU71PoEP+KVfyinaeWceOvW53KRvMhWVCooXMK31QscBguyAed3daHgheahVp5306y8CMsp7REVQReKPLSe5HbB2
TSyTYTYIQD30NBuUoH+PFSS0LbUSNtCJ2gqJIKWN738qixgA5R2zeCCTxbqRWfA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]3E60F965-8EED-11EE-B905-031E484CC4DC[2023-11-29T15:26:59]IEME000602QR9[DOF81ZLP380WqyCh1HEOHWNq0d8fKrfY71CmJk67xahs3y9R7rshZaiNDAK21HJ2J30vSD5AFm9R3pY6ZHOJMMMAySvruyAIIHWMZuc3n5Ua8FV6LWbusSxhM92XE8B+vkyZxQVdy9JW2J2xUc3fYus5p9CZHVU71PoEP+KVfyinaeWceOvW53KRvMhWVCooXMK31QscBguyAed3daHgheahVp5306y8CMsp7REVQReKPLSe5HbB2TSyTYTYIQD30NBuUoH+PFSS0LbUSNtCJ2gqJIKWN738qixgA5R2zeCCTxbqRWfA
[A=100001000000700047508]

Subtotal	4,967.31
Total Impuesto Traslado	397.38
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	5,364.69

Son -Cinco Mil Trescientos Sesenta y Cuatro Pesos 69/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

C/R LOS MIERCOLES EN FISICO 8 A 2 Y PAGO CON CHEQUE LOS
VIERNES DE 4 A 6

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1226876

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

COSTA RICA No. 1034

Col EX-HIPODROMO

C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 28.08 Kgs.

Instrucciones de entrega

715,556